
POS CARNÉ CLUB JUGADORES CATG HD PART BOLOS PROMEDIO MAPT

1 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo HD 14 6 1348 224,667 245
2 89 Torrejón MÁRQUEZ GARCÍA, Antonio HD 12 6 1328 221,333 244
3 2373 Boliches GONZALEZ CANTERO, Julio HD 21 6 1318 219,667 256
4 2381 Alyco TOZZI, Agustina HD 16 6 1267 211,167 225
5 2638 Banco España BAYON BERMEJO, Sergio HD 31 6 1224 204,000 255
6 68 Boliches LARRAGÁN SILVA, Juan José HD 16 6 1220 203,333 236
7 2480 Espartanos ChamartinPIDEIL, Jean HD 10 6 1216 202,667 245
8 2983 Impacto MUÑOZ ROBLES, Rafael HD 25 6 1213 202,167 215
9 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario HD 16 6 1208 201,333 221
10 753 Pichones RAMÍREZ BUSTOS, Juan Carlos HD 26 6 1205 200,833 223
11 3021 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa HD 17 6 1199 199,833 223
12 2600 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela HD 14 6 1197 199,500 216
13 2379 Rockandbowling MORCILLO MORUNO, María HD 28 6 1197 199,500 201
14 32 Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús HD 9 6 1195 199,167 230
15 3023 Vaguada RODRIGUEZ PALACIOS, Julian HD 12 6 1192 198,667 258
16 157 Pichones PÉREZ MAÑAS, Guillermo HD 15 6 1187 197,833 225
17 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge HD 14 6 1186 197,667 243
18 3094 Capital Bowling ROMERO MARTIN, Luis Enrique HD 23 6 1185 197,500 253
19 99 Torrejón LÓPEZ JIMÉNEZ, Luis HD 11 6 1183 197,167 235
20 148 Siglo XXI ANDRÉS PASCUAL, Bruno HD 14 6 1182 197,000 235
21 3137 Accasor BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique HD 25 6 1178 196,333 186
22 2844 Torrejón ESPINOSA ACUÑA, Laura HD 25 6 1176 196,000 229
23 206 Boliches GARCÍA GONZÁLEZ, José Luis HD 8 6 1175 195,833 235
24 20 Vaguada VÁZQUEZ UHAGÓN, Gabriela HD 24 6 1174 195,667 208
25 1297 Galaxy GONZALEZ CORROCHANO, Luis HD 12 6 1168 194,667 226
26 1519 Boliches TAYARA RODRÍGUEZ, Amin HD 9 6 1163 193,833 201
27 3202 Pin Ocho HERNANDEZ MARTIN, Enrique HD 23 6 1154 192,333 194
28 1799 Bolo Rojo DE LA TORRE MONTERO, Pedro HD 16 6 1148 191,333 213
29 3024 Vaguada FERNANDEZ GILSANZ, Karolina HD 29 6 1146 191,000 195
30 2083 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos HD 14 6 1145 190,833 205
31 2076 Alyco GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria HD 26 6 1145 190,833 181
32 1774 Costa del Sol DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo HD 19 6 1144 190,667 198
33 2683 Espartanos ChamartinPUENTE RIVADOMAR, Jesus HD 7 6 1143 190,500 230
34 2775 Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel HD 22 6 1135 189,167 206
35 2082 Vaguada VELA REQUEREY, Ana Mª HD 23 6 1135 189,167 198
36 1362 Burundunes MARTÍN TORRES, Emilio José HD 4 6 1134 189,000 202
37 2779 Tirabolicos ACIN INDACOECHEA, Jose María HD 24 6 1134 189,000 208
38 3141 Bolo Rojo OCAÑA CASAS, Gabriel HD 24 6 1133 188,833 213
39 15 De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio HD 16 6 1132 188,667 205
40 210 Impacto HERNÁNDEZ LOSADA, Servio HD 12 6 1131 188,500 211
41 40 Vaguada SÁNCHEZ PÉREZ, Ramón HD 23 6 1131 188,500 193
42 2817 Torrejón JIMENEZ GONZALEZ, Mónica HD 23 6 1130 188,333 192
43 158 Pichones PÉREZ MAÑAS, Mario HD 29 6 1130 188,333 185
44 3148 Pin Ocho BRAVO GOMEZ, Carlos HD 30 6 1129 188,167 167
45 432 Galaxy DE ANTONIO GONZÁLEZ, Enrique HD 10 6 1124 187,333 195
46 2685 Cantabria MORANTE CASADO, Valentín Pablo HD 28 6 1124 187,333 196
47 5 Boliches CARRERA RODRÍGUEZ, Florentino HD 19 6 1117 186,167 192
48 70 Boliches USSÍA MOYA, Juan HD 16 6 1116 186,000 193
49 3300 Torrejón CASTILLO SORIA, José Carlos HD 36 6 1111 185,167 180
50 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja HD 15 6 1110 185,000 227
51 2000 Alyco SERRANO GARCÍA, Lidia HD 24 6 1100 183,333 179
52 1859 Alyco SERRANO MASA, Rafael HD 8 6 1099 183,167 211
53 1789 Galaxy BRIONES MONGE, Mayka HD 35 6 1092 182,000 194
54 3184 Henares ALMAGRO PICON, Jose Francisco HD 21 6 1089 181,500 179
55 1347 Alyco VELÁZQUEZ GUZMÁN, María Teresa HD 21 6 1086 181,000 190
56 2911 Boliches LARRACOECHEA, Ignacio HD 7 6 1085 180,833 200
57 3135 De Rebote DIAZ CERRILLO, Enrique HD 23 6 1081 180,167 211
58 1508 Espartanos ChamartinPÉREZ PÉREZ, Miguel Angel HD 14 6 1078 179,667 180
59 1694 Galaxy RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel HD 21 6 1075 179,167 205
60 3049 Pin Ocho SERRANO RUIZ, Francisco HD 25 6 1075 179,167 209
61 3205 De Rebote DIAZ TORRES, Enrique HD 28 6 1069 178,167 165
62 390 De Rebote BARRIO GONZÁLEZ, David HD 6 6 1066 177,667 210
63 1084 De Rebote AYUSO SEGURA, Alberto HD 24 6 1066 177,667 172
64 1773 Galaxy CULEBRAS ALEJO, Pedro HD 13 6 1065 177,500 201
65 382 De Rebote MAÑES GARCÍA, Neftali HD 13 6 1062 177,000 198
66 419 Pretexto MORENO NAVA, Antonio HD 16 6 1062 177,000 202
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67 2905 Accasor RODRIGUEZ HERRANZ, Felix HD 30 6 1061 176,833 168
68 2861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. HD 26 6 1059 176,500 192
69 2912 De Rebote GALEGO MARTINEZ, Ana HD 35 6 1051 175,167 199
70 1974 Cija Costablanca ALBARES DE TORRES, Juan Angel HD 8 6 1046 174,333 174
71 381 De Rebote MAÑES GONZÁLEZ, Neftali HD 25 6 1039 173,167 161
72 2841 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Carlos HD 8 6 1038 173,000 219
73 2415 Siglo XXI RAIGAL ORTUÑO, Miguel Angel HD 23 6 1027 171,167 179
74 659 Banco España GUINDO LÓPEZ, Lorenzo HD 26 6 1022 170,333 185
75 2506 Galaxy KRAUS TAPIA, Luz Graciela HD 23 6 1021 170,167 196
76 2190 Aragón VILLARROYA HERRERO,Daniel HD 15 6 1020 170,000 188
77 3015 Pin Ocho ARRIBAS MORAL, Domingo HD 28 6 1017 169,500 182
78 1999 Alyco SERRANO GARCÍA, Oscar HD 7 6 1007 167,833 250
79 1342 Alyco MORENO MOLINA, Francisco Javier HD 30 6 1004 167,333 176
80 292 Alyco MUÑOZ HUERTA, Carolina HD 10 6 951 158,500 176
81 3240 Alyco MORENO VELAZQUEZ, Daniel HD 36 6 870 145,000 142
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POS CARNÉ CLUB JUGADORES CATG HD PART BOLOS PROMEDIO MAPT

1 176 Mr. Frog PASCUAL POTOT, Erwin SC 6 1296 216,000 279
2 50 Espartanos ChamartinRODRÍGUEZ SUANZES, Francisco SC 6 1287 214,500 267
3 2423 Espartanos ChamartinGIBERT, Serge SC 6 1283 213,833 255
4 76 Mr. Frog MARIÁN PÉREZ, Juan SC 6 1259 209,833 232
5 23 Capital Bowling ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén SC 6 1255 209,167 258
6 2874 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime SC 6 1248 208,000 279
7 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara SC 8 6 1246 207,667 235
8 1746 Boliches ZAZUETA BARRAZA, Marco Vinicio SC 6 1234 205,667 240
9 1013 Henares ALONSO FARRACES, Daniel SC 6 1225 204,167 222

10 1531 Capital Bowling BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro SC 6 1216 202,667 242
11 52 Pretexto MORENO ORZÁEZ, Javier SC 6 1214 202,333 245
12 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl SC 6 1213 202,167 253
13 1492 Capital Bowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro SC 6 1206 201,000 225
14 1407 Capital Bowling ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio SC 6 1197 199,500 247
15 69 Boliches LARRAGÁN SILVA, Fco. Javier SC 6 1172 195,333 216
16 2630 Galaxy FUENTES BARONA, Jose Manuel SC 6 1154 192,333 242
17 555 Banco España ARDAO VILAGELIÚ, Juan J. SC 6 1153 192,167 235
18 182 Galaxy GONZALO REDONDO, José SC 6 1133 188,833 223
19 27 Vaguada MACHÓN GARCÍA, Daniel SC 6 1128 188,000 213
20 33 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna SC 8 6 1121 186,833 224
21 644 Galaxy CASTILLO LEONGSON, Samuel SC 6 1114 185,667 210
22 4 Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco SC 6 1113 185,500 259
23 2766 Vaguada VILLAVERDE IZAGUIRRE, Felix SC 6 1108 184,667 239
24 1861 Alyco TOZZI, Domingo SC 6 1099 183,167 213
25 2110 Galaxy CAMBRONERO PEDREIRA, Jesus SC 6 1097 182,833 229
26 93 Torrejón HERNÁNDEZ LÓPEZ, Angel SC 6 1095 182,500 233
27 2778 Tirabolicos ACIN SAMANES, Ion SC 6 1093 182,167 258
28 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis SC 6 1079 179,833 225
29 2073 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo SC 6 1071 178,500 194
30 1169 Boliches PUERTA ZURITA, Juan Francisco SC 6 1069 178,167 265
31 2601 Boliches MARTIN AVILES, Enrique SC 6 1069 178,167 215
32 1614 Capital Bowling VELASCO LÓPEZ, Carlos SC 6 1054 175,667 225
33 339 Boliches SÁNCHEZ LÓPEZ, José Antonio SC 6 1053 175,500 201
34 1099 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario SC 6 1008 168,000 187
35 2913 Henares ESTEVEZ ROMANIEGA, Daniel SC 6 997 166,167 193
36 2767 Vaguada VILLAVERDE IZAGUIRRE, Carlos SC 6 964 160,667 193
37 2374 Rockandbowling SANCHEZ FUENTE, Juan Esteban SC 6 907 151,167 167
38 1135 Boliches MEDELLÍN GARCÍA, William SC 4 681 170,250 182
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POS CARNÉ CLUB JUGADORES CATG HD BOLOS PROMEDIO MAXPT

1 3023 Vaguada RODRIGUEZ PALACIOS, Julian HD 12 1334 222,333 258

2 2638 Banco España BAYON BERMEJO, Sergio HD 31 1273 212,167 255

3 2373 Boliches GONZALEZ CANTERO, Julio HD 21 1261 210,167 256

4 2480 Espartanos Chamartin PIDEIL, Jean HD 10 1253 208,833 245

5 753 Pichones RAMÍREZ BUSTOS, Juan Carlos HD 26 1229 204,833 223

6 99 Torrejón LÓPEZ JIMÉNEZ, Luis HD 11 1210 201,667 235

7 89 Torrejón MÁRQUEZ GARCÍA, Antonio HD 12 1201 200,167 244

8 148 Siglo XXI ANDRÉS PASCUAL, Bruno HD 14 1193 198,833 235

9 2600 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela HD 14 1188 198,000 216

10 3094 Capital Bowling ROMERO MARTIN, Luis Enrique HD 23 1180 196,667 253

11 2379 Rockandbowling MORCILLO MORUNO, María HD 28 1157 192,833 201

12 32 Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús HD 9 1153 192,167 230

13 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge HD 14 1151 191,833 243

14 157 Pichones PÉREZ MAÑAS, Guillermo HD 15 1145 190,833 225

15 68 Boliches LARRAGÁN SILVA, Juan José HD 16 1141 190,167 236

16 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario HD 16 1118 186,333 221

17 2381 Alyco TOZZI, Agustina HD 16 1105 184,167 225

18 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo HD 14 1086 181,000 245

19 2983 Impacto MUÑOZ ROBLES, Rafael HD 25 1023 170,500 215

20 3021 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa HD 17 1017 169,500 223
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POS CARNÉ CLUB JUGADORES CATG HD PREVIA FINAL TOTAL PROMEDIO

1 1407 Capital Bowling ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José IgnacioSC 598,5 1280 1878,5 213,333

2 176 Mr. Frog PASCUAL POTOT, Erwin SC 648,0 1138 1786,0 189,667

3 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara SC 8 623,0 1159 1782,0 193,167

4 76 Mr. Frog MARIÁN PÉREZ, Juan SC 629,5 1151 1780,5 191,833

5 1013 Henares ALONSO FARRACES, Daniel SC 612,5 1161 1773,5 193,500

6 2423 Espartanos ChamartinGIBERT, Serge SC 641,5 1128 1769,5 188,000

7 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl SC 606,5 1153 1759,5 192,167

8 1492 Capital Bowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro SC 603,0 1149 1752,0 191,500

9 50 Espartanos ChamartinRODRÍGUEZ SUANZES, Francisco SC 643,5 1084 1727,5 180,667

10 52 Pretexto MORENO ORZÁEZ, Javier SC 607,0 1100 1707,0 183,333

11 23 Capital Bowling ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén SC 627,5 1065 1692,5 177,500

12 2874 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime SC 624,0 1066 1690,0 177,667

13 1746 Boliches ZAZUETA BARRAZA, Marco Vinicio SC 617,0 1058 1675,0 176,333

14 69 Boliches LARRAGÁN SILVA, Fco. Javier SC 586,0 1072 1658,0 178,667

15 1531 Capital Bowling BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro SC 608,0 1014 1622,0 169,000

16 2630 Galaxy FUENTES BARONA, Jose Manuel SC 577,0 1001 1578,0 166,833
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POS CARNÉ CLUB JUGADORES CATG HD BOLOS MAPT
1 176 Mr. Frog PASCUAL POTOT, Erwin SC 1296 279

2 50 Espartanos ChamartinRODRÍGUEZ SUANZES, Francisco SC 1287 267

3 2423 Espartanos ChamartinGIBERT, Serge SC 1283 255

4 76 Mr. Frog MARIÁN PÉREZ, Juan SC 1259 232

5 23 Capital Bowling ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén SC 1255 258

6 2874 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime SC 1248 279

7 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara SC 8 1246 235

8 1746 Boliches ZAZUETA BARRAZA, Marco Vinicio SC 1234 240

9 1013 Henares ALONSO FARRACES, Daniel SC 1225 222

10 1531 Capital Bowling BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro SC 1216 242

11 52 Pretexto MORENO ORZÁEZ, Javier SC 1214 245

12 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl SC 1213 253

13 1492 Capital Bowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro SC 1206 225

14 1407 Capital Bowling ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio SC 1197 247

15 69 Boliches LARRAGÁN SILVA, Fco. Javier SC 1172 216

16 2630 Galaxy FUENTES BARONA, Jose Manuel SC 1154 242
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POS CARNÉ CLUB JUGADORES CATG HD BOLOS MAPT
1 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo HD 14 1348 245

2 89 Torrejón MÁRQUEZ GARCÍA, Antonio HD 12 1328 244

3 2373 Boliches GONZALEZ CANTERO, Julio HD 21 1318 256

4 2381 Alyco TOZZI, Agustina HD 16 1267 225

5 2638 Banco España BAYON BERMEJO, Sergio HD 31 1224 255

6 68 Boliches LARRAGÁN SILVA, Juan José HD 16 1220 236

7 2480 Espartanos ChamartinPIDEIL, Jean HD 10 1216 245

8 2983 Impacto MUÑOZ ROBLES, Rafael HD 25 1213 215

9 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario HD 16 1208 221

10 753 Pichones RAMÍREZ BUSTOS, Juan Carlos HD 26 1205 223

11 3021 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa HD 17 1199 223

12 2600 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela HD 14 1197 216

13 2379 Rockandbowling MORCILLO MORUNO, María HD 28 1197 201

14 32 Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús HD 9 1195 230

15 3023 Vaguada RODRIGUEZ PALACIOS, Julian HD 12 1192 258

16 157 Pichones PÉREZ MAÑAS, Guillermo HD 15 1187 225

17 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge HD 14 1186 243

18 3094 Capital Bowling ROMERO MARTIN, Luis Enrique HD 23 1185 253

19 99 Torrejón LÓPEZ JIMÉNEZ, Luis HD 11 1183 235

20 148 Siglo XXI ANDRÉS PASCUAL, Bruno HD 14 1182 235
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ORD JUGADORES HD BOLOS B.+HD

1 RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 12 159 171

2 BAYON BERMEJO, Sergio 31 149 180

3 GONZALEZ CANTERO, Julio 21 171 192

4 PIDEIL, Jean 10 168 178

ORD JUGADORES HD BOLOS B.+HD

1 BAYON BERMEJO, Sergio 31 156 187

2 GONZALEZ CANTERO, Julio 21 171 192

3 PIDEIL, Jean 10 223 233

ORD JUGADORES HD BOLOS B.+HD

1 PIDEIL, Jean 10 232 242

2 BAYON BERMEJO, Sergio 31 163 194

RODRIGUEZ PALACIOS, Julian

GONZALEZ CANTERO, Julio

BAYON BERMEJO, Sergio

PIDEIL, Jean

4ª POSICIÓN

2ª PT

2ª POSICIÓN

1ª POSICIÓN

3ª PT

3ª POSICIÓN

IV TORNEO CLUB BOLICHES

FINAL HANDICAP

1ª PT



ORD JUGADORES HD BOLOS B.+HD

1 ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio 175 175

2 PASCUAL POTOT, Erwin 200 200

3 DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 8 165 173

4 MARIÁN PÉREZ, Juan 221 221

ORD JUGADORES HD BOLOS B.+HD

1 ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio 187 187

2 PASCUAL POTOT, Erwin 204 204

3 MARIÁN PÉREZ, Juan 184 184

ORD JUGADORES HD BOLOS B.+HD

1 ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio 144 144

2 PASCUAL POTOT, Erwin 99 99

* Finalización de partida por retirada de Erwin

DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara

MARIÁN PÉREZ, Juan

PASCUAL POTOT, Erwin

ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio

IV TORNEO CLUB BOLICHES

FINAL SCRATCH

2ª POSICIÓN

1ª PT

1ª POSICIÓN

2ª PT

4ª POSICIÓN

3ª POSICIÓN

3ª PT



ORD JUGADORES HD BOLOS B.+HD

1 ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio 175 175

2 PIDEIL, Jean 10 230 240

PREMIO FLORENTINO CARRERA



POSICION JUGADORES PREMIO
1º Clasificado PIDEIL, Jean 700 €
2º Clasificado BAYON BERMEJO, Sergio 550 €
3º Clasificado GONZALEZ CANTERO, Julio 400 €
4º Clasificado RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 300 €
5º Clasificado RAMÍREZ BUSTOS, Juan Carlos 150 €
6º Clasificado LÓPEZ JIMÉNEZ, Luis 150 €
7º Clasificado MÁRQUEZ GARCÍA, Antonio 150 €
8º Clasificado ANDRÉS PASCUAL, Bruno 150 €
9º Clasificado URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 100 €
10º Clasificado ROMERO MARTIN, Luis Enrique 100 €
11º Clasificado MORCILLO MORUNO, María 100 €
12º Clasificado CLEMENTE SIERRA, Jesús 100 €
13º Clasificado HURTADO VENTURA, Jorge 100 €
14º Clasificado PÉREZ MAÑAS, Guillermo 100 €
15º Clasificado LARRAGÁN SILVA, Juan José 100 €
16º Clasificado PÉREZ CONSUEGRA, Mario 100 €
17º Clasificado TOZZI, Agustina 100 €
18º Clasificado GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 100 €
19º Clasificado MUÑOZ ROBLES, Rafael 100 €
20º Clasificado GARCIA HERRERO, Vanesa 100 €

CATEGORIA HANDICAP
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IV TORNEO CLUB BOLICHES
PARQUE CORREDOR 30 de Noviembre al 8 de Diciembre

ENTREGA DE PREMIOS DEL TORNEO

JUGADORES PREMIO
1º Clasificado ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio 700 €
2º Clasificado PASCUAL POTOT, Erwin 550 €
3º Clasificado MARIÁN PÉREZ, Juan 400 €
4º Clasificado DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 300 €
5º Clasificado ALONSO FARRACES, Daniel 200 €
6º Clasificado GIBERT, Serge 200 €
7º Clasificado JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 200 €
8º Clasificado ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 200 €
9º Clasificado RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 150 €
10º Clasificado MORENO ORZÁEZ, Javier 150 €
11º Clasificado ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 150 €
12º Clasificado DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 150 €
13º Clasificado ZAZUETA BARRAZA, Marco Vinicio 100 €
14º Clasificado LARRAGÁN SILVA, Fco. Javier 100 €
15º Clasificado BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 100 €
16º Clasificado FUENTES BARONA, Jose Manuel 100 €

JUGADORES PREMIO
PIDEIL, Jean 300 €

CATEGORÍA SCRATCH

PREMIO FLORENTINO CARRERA


